Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Подгорненская средняя школа

                                                         ПРИКАЗ

31  марта 2020г.                                                                                           № 74
                                            О дисциплинарном  взыскании.
    На основании Представления Прокуратуры Ремонтненского района №7-17-20/606   от 20.03.2020 г  об устранении нарушений законодательства  по противодействию  коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Гасымовой Е.И., зам.директора по ВР, ответственной  за  проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, объявить замечание за ненадлежащее исполнение своих обязанностей.

2.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: ___________Т.Н.Гвоздикова
С приказом  ознакомлена:                                  Е.И.Гасымова